
WOJEWÓDZKI PRZEGLĄD TEATRÓW
pod honorowym patronatem Prezydenta Miasta Lublin Krzysztofa Żuka

WYNIKI
MDK „Pod Akacją” w Lublinie , 18 i 19 kwietnia 2024r.

Jury w składzie:

 Wojciech Rusin – aktor Teatru im. J. Osterwy w Lublinie, 
 Włodzimierz Kukawski – muzyk, kompozytor, 
 Renata Adamczewska – sekretarz Jury, Pracownia imprez MDK „Pod Akacją” w Lublinie 

obejrzało w dniach 18 i 19 kwietnia 2024 r. 13 spektakli w wykonaniu dziecięcych i młodzieżowych
grup teatralnych i postanowiło przyznać następujące nagrody i wyróżnienia:

KATEGORIA DZIECIĘCA

 NAGRODA (oraz nagroda finansowa) - Teatr NOTOCO Supełki z Młodzieżowego Domu 
Kultury „Pod Akacją” w Lublinie za autorski scenariusz, dojrzałe podejście do teatru oraz 
subtelne umuzycznienie spektaklu „Grodzka 11”, scenariusz i reżyseria Monika Nitkiewicz-
Mitrut, muzyka i przygotowanie wokalne Piotr Tesarowicz

 WYRÓŻNIENIE – Teatr MASKA z Publicznej Szkoły Podstawowej w Maszkach za klarowny 
teatr ze świetnymi pomysłami scenograficznymi i ciekawymi kostiumami w przedstawieniu 
„Łysol i Strusia. Lekcje niegrzeczności” na podstawie książki M. Wichy, scenariusz 
i reżyseria Sylwia Pakuła, opracowanie muzyczne Leszek Iwaniak

 WYRÓŻNIENIE – Teatr BABKI Z PIASK(U) z Miejskiego Centrum Kultury w Piaskach za 
uplastycznienie spektaklu „Jak powstał świat?” oraz interesującą animację rekwizytów. 
Scenariusz: praca zespołowa, reżyseria Beata Ziółkowska i Lena Różańska

 WYRÓŻNIENIE – Teatr MAŁA TREMA ze Szkoły Podstawowej w Wojciechowie za 
autentyzm odtworzenia gwary lokalnej oraz wyjątkową dbałość o scenografię w spektaklu 
„Jeden dzień w chałupie wiejskiej” scenariusz i reżyseria Agnieszka Bardzel, opracowanie 
muzyczne Leszek Iwaniak

KATEGORIA MŁODZIEŻOWA

 NAGRODA (oraz nagroda finansowa) – TEATR SATYRY ZIELONA MRÓWA z Bursy Szkół 
Artystycznych w Lublinie za zabranie w podróż statkiem pod banderą Witkacego pełną 
muzycznych doznań, scenicznych osobowości - „Bubuja abuja, czyli bambule bubuja buja”, 
scenariusz i reżyseria Robert Kaczorowski, opracowanie muzyczne Andrzej Kisiel

 WYRÓŻNIENIE - Teatr KROPKA PO PROSTU z IX Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja 
Kopernika w Lublinie za podjęcie ważnych tematów, jak człowieczeństwo, wrażliwość 
i odpowiedzialność w przejmującym dialogu scenicznym w spektaklu „Nie wolno”, 
scenariusz i reżyseria Katarzyna Kasprzycka, opracowanie muzyczne Adam Wąsik

 WYRÓŻNIENIE - Teatr SPONTAN z Młodzieżowego Domu Kultury w Biłgoraju za odwagę 
przedstawienia problemów współczesnej młodzieży w spektaklu „Alterna-Ty-Wy”, 
scenariusz, reżyseria i opracowanie muzyczne Joanna Łukaszczyk

 WYRÓŻNIENIE - NOTOCO Spektrum Akacja z Młodzieżowego Domu Kultury „Pod Akacją” 
w Lublinie za nastrojowość, obrazowość i plastyczność spektaklu „(Nie)wolno(ść)”, 
scenariusz i reżyseria Monika Nitkiewicz-Mitrut, muzyka Maciej Mitrut


